秋色の候、保護者の皆様には、日ごろより本校 PTA 活動に多大なるご協力・ご支援を賜り厚く

御礼を申し上げます。

この度、PTA 運営委員会の下記委員会につき、各委員会の活動に関する問い合わせ先として、

専用のメールアドレスを開設いたしましたので以下にお知らせ致します。

広報委員会：   sakuraidanipta.kouhou@gmail.com

地域委員会：   sakuraidanipta.chiiki@gmail.com

文化委員会：    sakuraidanipta.bunka@gmail.com

役員選挙委員会：sakuraidanipta.yakusen@gmail.com

各委員会の活動等についてご不明な点やご質問がございましたら、こちらのメールアドレス

までメールの送信をお願い致します。なお、メールの送信先がご不明な場合は、先日コドモンに

てお知らせしました、PTA 全体の問い合わせ窓口のアドレス（sakuraidanies@gmail.com）

までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以上

保護者 様

令和 4 年 9 月吉日

豊中市立桜井谷小学校

PTA 会長 渡邉和也

PTA 各委員会 メールアドレス開設のお知らせ